UNIVERSIDAD DE GUADALAJARACentro Universitario de la CiénegaSede Atotonilco el Alto

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

LA DEFENSA DE LOS DERECHOS HUMANOS

LA DEFENSA DE LOS DERECHOS HUMANO!

AMPARO I

15:00-16:00

LA DEFENSA DE LOS DERECHOS HUMANOS

TEORIA DEL CASO Il

SEMINARIO DE INVESTIGACION I (CIVIL / PENAL)

16:00-17:00

SEMINARIO DE INVESTIGACION | (CIVIL / PE

DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO

DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO

DER. PROC. FAMILIAR / TEORIA DEL CASO

17:00-18:00

SEMINARIO DE INVESTIGACION | (CIVIL / PE

DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO

DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO

DER. PROC. FAMILIAR / TEORIA DEL CASO

INTERPRETACION Y ARG. JURIDICA

18:00-19:00|ETICA JURIDICA ETICA JURIDICA DERECHO PROCESAL FAMILIAR INTERPRETACION Y ARG. JURIDICA INTERPRETACION Y ARG. JURIDICA
19:00-20:00|ETICA JURIDICA AMPARO || AMPARO I AMPARO ||
GRUPO: 8° DERECHO
PROFESOR MATERIA AULA CRN HORAS

Escoto Sierra Alicia Etica Juridica A0102 06205 3
Gomez Coérdova Ricardo Amparo Il A0102 05737 4
Rodriguez Carranza Sergio Manuel Derecho Internacional Privado A0102 06015 4
Gonzélez Lopez Eduardo Guillermo Seminario de Investigacion | AREA CIVIL A0102 06616 3
Rodriguez Carranza Sergio Manuel Seminario de Investigacion | AREA PENAL C0107 06619 3
Garcia Curiel Maria Dolores Derecho Procesal Familiar | A0102 06107 3
Garcia Curiel Maria Dolores La Defensa de los Derechos Humanos en México L A0106 1 A0104 158247 3
Rodriguez Carranza Sergio Manuel Interpretacion y Argumentacion Juridica A0102 151937 3
Hernandez Galvan Isela Viridiana Teoria del Caso Il AREA PENAL 1 A0102 J A0107 152370 3




